
令和 5年 2月 3日 

スクール会員保護者 各位 

天童スイミングスクール 

                                              マネージャー 太田 利花 

 

インフルエンザ・学級閉鎖による特別振替についてのお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当スクールに格別のご理解とご高配を賜り、月会費改定のご協力もいた

だきまして合わせてお礼を申し上げます。 

現在、振替レッスンの救済措置といたしまして、新型コロナウイルス感染症関連

のお休み（発症・濃厚接触者・学級閉鎖など）は、自宅待機解除後、一か月延長で

きるようにしておりましたが、インフルエンザ発症の振替、学級・学年閉鎖での振

替も同様に対応させていただくこととなりました。 

振替申し込みの手順や送迎方法は同様となります。申し込み時に、振替理由も教

えていただければ対応がスムーズかと思われます。 

スタッフ一同、今後もお子さまの泳力向上と健康づくりに貢献できるよう努めて

まいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1 改定時期  令和 5年 1月分レッスンから 

 

2 その他  ご不明な点やご質問は、天童スイミングスクールまでお問い合わせ 

ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合せ  天童スイミングスクール 

電話 ０２３－６５４－４９３３ 


